istraživanje, regulisana Odlukom o utvrđivanju 

minimalnih naknada za koncesije („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 6/13, 16/18 i 

9/20) je 150 KM/ha istražnog prostora, pa za 

koncesioni prostor ležišta „Saski do“, u općini 

Vareš, čija je površina 128 ha,  iznosi 19.200,00 KM 

(slovima:devetnaesthiljadadvijestotine KM), 

e) Koncesionar se obavezuje da u toku istraživanja, u 

slučaju nailaska na sirovine plemenitih metala, 

obavijesti Koncesora i iste deponuje u području 

istražnog lokaliteta,  

f) U slučaju potvrde od strane nadležnih organa da je 

dio lokaliteta miniran, Koncesionar je obavezan da

[...]

izgradnje poslovnih zona na području   

Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva poticaja namijenjena 

subvencioniranju troškova organizacije i izgradnje 

poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona u 

ukupnom iznosu 1.031.232,51 KM (jedanmiliontrideset 

jednuhiljadudvijestotinetridesetdvije i 51/100 konverti-

bilne marke), kako slijedi

R.br. OPĆINA/GRAD 
POSLOVNA ZONA/  

PROJEKAT 

IZNOS ODOBRENIH 

SREDSTAVA  /KM/ 

1 Zenica Poslovna zona "Zenica 1" 150.000,00 

2 Tešanj Poslovna zona "Bukva-Vila" 143.686,36 

3 Vareš Poslovna zona "Kram" 118.150,80

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge full održavanja medicinske 

opreme proizvođača „Siemens“ - CT aparat 

Somatom Emotion 6 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 97.500,00,00 KM (slovima: 

devedesetsedamhiljadapetstotina i 00/100 

konvertibilnih maraka) za nabavku usluga full 

održavanja medicinske opreme proizvođača „Siemens“ 

- CT aparat Somatom Emotion 6. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na 10 (deset) mjesečnih 

rata po 9.750,00 KM po osnovu Ugovora o nabavci

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge full održavanja medicinske 

opreme proizvođača „Siemens“ – Ultrazvučni 

aparati (4 komada) 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 20.406,68 KM (slovima: 

dvadesethiljadačetiristotinešest i 68/100 konvertbilnih 

maraka) za nabavku usluga full održavanja  medicinske 

opreme proizvođača „Siemens“ - Ultrazvučni aparati (4 

komada). 

(2) Odobrena sredstva se odnose na 7 (sedam) mjesečnih 

rata po 2.915,24 KM po osnovu Ugovora o nabavci

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge održavanja medicinske opreme 

na Radioterapiji – LINAK full održavanje 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 374.019,68 KM (slovima: 

tristotinesedamdesetčetirihiljadedevetnaest i 68/100 

konvertibilnih maraka) za nabavku usluga održavanja  

medicinske opreme na Radioterapiji – LINAK full 

održavanje koje uključuje: 

a) odžavanje linearnog akceleratora Compact, 6MV, 

proizvođača „Elektra“, 

b) održavanje softverskih sistema MOSAIQ i

[...]

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge  održavanja Gama kamere 

proizvođača „Picker“  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 9.352,00 KM (slovima: 

devethiljadatristotinepedesetdvije i 00/100 

konvertibilne marke) za nabavku usluga održavanja 

Gama kamere proizvođača „Picker“ sa Odjela 

Nuklearne medicine. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na usluge polugodišnjeg 

održavanja u iznosu od 9.352,00 KM po osnovu 

Ugovora o pružanju usluga broj: